



KARANTENEUTVALGET

opprettet ved kgl.res. 7. oktober 2005

Grete Faremo

Vår dato	Deres dato	Vår referanse	Deres referanse
10. februar 2014	24. januar 2014	14/1899	

Avgjørelse om karantene og saksforbud

Vi viser til din melding til Karanteneutvalget datert 24. januar 2014.

Karanteneutvalget har besluttet at du ilegges seks måneder karantene. Karanteneperioden regnes fra fratredelsen 16. oktober 2013 til og med 15. april 2014. Karanteneutvalget har besluttet at du i tillegg skal ilegges seks måneder saksforbud regnet fra utløpet av karanteneperioden fra 16. april 2014 til og med 15. oktober 2014.

Begrunnelsen for ileggelse av karantene og saksforbud er at det foreligger en konkret forbindelse mellom ditt tidligere ansvar som Justis- og beredskapsminister og de områdene du skal arbeide med i ditt rådgivningsselskap. Du har i ditt embete som statsråd i Justis- og beredskapsdepartementet fått særskilt god innsikt i de områdene som dette departementet har ansvaret for. Din rådgivning til private og offentlige virksomheter innenfor feltene sikkerhet, beredskap og personvern vil gi ditt selskap og dine kunder særlige fordeler. Karantene er derfor etter Karanteneutvalgets vurdering nødvendig av hensynet til tilliten til forvaltningen.

Saksforbudet omfatter rådgivning for kunder i saker knyttet opp mot Nødnettprosjektet og i saker som gjelder anskaffelse av nye redningshelikoptre. Saksforbudet er nødvendig av hensynet til tilliten til forvaltningen.

Karantene innebærer at du ikke kan utføre rådgivningsarbeid i ditt firma i denne perioden eller inngå avtaler med potensielle kunder av firmaet. Du kan heller ikke påta deg foredrag i karanteneperioden.

I karanteneperioden vil du vil ha rett til full lønnskompensasjon tilsvarende lønn på fratredelsestidspunktet, med tillegg av feriepenger.

Vi minner for ordens skyld om at informasjonsplikten om eventuelle nye stillinger eller verv gjelder i ett år etter fratreden som politiker.

Med hilsen

Erling Thormod Narum (e.f.)

Reidun Slåen

Kopi: SMK og JD

Karanteneutvalget
Kommunal- og moderniseringsdepartementet
Postboks 8004 Dep, 0030 OSLO
Tel. 22 24 48 01/22 24 46 60
E.post: postmottak@kmd.dep.no

